
Numri 

rendor 

Redni 

broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik 

I lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

          Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna 

stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i vendimit  

Ishod rešenja
Data e zgjidhjes Lloji i lëmisë

1 07.06.2012 08.08.2022 2019:183468 2019:183469 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 21.10.2022 KONTESTIMORE

2 21.06.2010 08.08.2022 2019:187016 2019:187017 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 21.10.2022 KONTESTIMORE

3 28.12.2012 08.08.2022 2019:196823 2019:196824 Anulim kontrate
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 30.09.2022 KONTESTIMORE

4 25.09.2017 16.05.2022 2019:218269 2019:218270 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 03.11.2022 KONTESTIMORE

5 20.11.2017 18.08.2022 2019:223887 2019:223888 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 31.08.2022 KONTESTIMORE

6 11.10.2019 16.05.2022 2019:230350 2019:230351 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 03.08.2022 KONTESTIMORE

7 09.02.2021 09.02.2021 2021:024281 2021:024282
Zgjidhja e martesës me 

marrëveshje
Aktgjykim Aprovuar 24.02.2022 KONTESTIMORE

8 09.02.2021 09.02.2021 2021:024950 2021:024951 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 09.02.2022 KONTESTIMORE

9 11.02.2021 11.02.2021 2021:026912 2021:026913 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 24.02.2022 KONTESTIMORE

10 12.02.2021 12.02.2021 2021:027976 2021:027977 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 09.02.2022 KONTESTIMORE

11 05.03.2021 16.05.2022 2021:042539 2021:042540 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

12 30.03.2021 16.05.2022 2021:059425 2021:059426 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim Refuzuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

13 31.05.2021 16.05.2022 2021:105568 2021:105569 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim , Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 02.09.2022 KONTESTIMORE

14 01.06.2021 16.05.2022 2021:107375 2021:107376 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktvendim , Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 02.09.2022 KONTESTIMORE

15 10.06.2021 16.05.2022 2021:116620 2021:116621 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

16 21.06.2021 16.05.2022 2021:127087 2021:127088 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 02.09.2022 KONTESTIMORE

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Mitrovicë

Gjyqtari/Sudija: Danijela Spasojevic



17 23.06.2021 16.05.2022 2021:131105 2021:131106 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 02.09.2022 KONTESTIMORE

18 24.06.2021 16.05.2022 2021:132830 2021:132831 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

19 28.06.2021 16.05.2022 2021:135275 2021:135276 Anulim kontrate
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

20 29.06.2021 16.05.2022 2021:137497 2021:137498 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

21 19.07.2021 16.05.2022 2021:159142 2021:159143 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktvendim , Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

22 28.07.2021 16.05.2022 2021:166712 2021:166713 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 23.05.2022 KONTESTIMORE

23 26.11.2021 16.05.2022 2021:266702 2021:266703 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 14.10.2022 KONTESTIMORE

24 29.12.2021 16.05.2022 2021:293853 2021:293854 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

25 05.01.2022 16.05.2022 2022:001110 2022:001111 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

26 10.02.2022 16.05.2022 2022:026440 2022:026441 Kontakti me fëmijet Aktgjykim Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

27 29.03.2022 29.03.2022 2022:059555 2022:059556 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

28 05.04.2022 05.04.2022 2022:067270 2022:067271 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

29 05.04.2022 05.04.2022 2022:067351 2022:067352 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 03.11.2022 KONTESTIMORE

30 05.04.2022 05.04.2022 2022:067366 2022:067367 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE



31 06.04.2022 06.04.2022 2022:068104 2022:068105 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim Aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

32 06.04.2022 06.04.2022 2022:068412 2022:068413 Pagesa e te ardhurave personale Aktgjykim Aprovuar 03.11.2022 KONTESTIMORE

33 20.04.2022 20.04.2022 2022:079564 2022:079565 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 06.05.2022 KONTESTIMORE

34 21.04.2022 21.04.2022 2022:079934 2022:079935 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 03.11.2022 KONTESTIMORE

35 26.04.2022 26.04.2022 2022:083745 2022:083746 Zgjidhja e martesës
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 27.06.2022 KONTESTIMORE

36 05.05.2022 05.05.2022 2022:089726 2022:089727 Rimbursim i dëmit
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

37 10.05.2022 10.05.2022 2022:091487 2022:091488 Urdhërmbrojtje
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pjesërisht e aprovuar 11.05.2022 KONTESTIMORE

38 31.05.2022 31.05.2022 2022:110964 2022:110965 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

39 06.06.2022 06.06.2022 2022:115488 2022:115489 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pjesërisht e aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

40 09.06.2022 09.06.2022 2022:118089 2022:118090 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pjesërisht e aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

41 22.06.2022 22.06.2022 2022:127944 2022:127945
Zgjidhja e martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 29.07.2022 KONTESTIMORE

42 27.06.2022 27.06.2022 2022:131187 2022:131188 Vërtetim pronësie
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Refuzuar 28.10.2022 KONTESTIMORE

43 05.07.2022 05.07.2022 2022:136725 2022:136726 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pjesërisht e aprovuar 09.08.2022 KONTESTIMORE

44 28.09.2022 28.09.2022 2022:199278 2022:199279 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

45 19.10.2022 19.10.2022 2022:215146 2022:215147 Urdhërmbrojtje

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , Pjesërisht e 

aprovuar
03.11.2022 KONTESTIMORE

46 24.10.2022 24.10.2022 2022:218517 2022:218518 Urdhërmbrojtje

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , Pjesërisht e 

aprovuar
03.11.2022 KONTESTIMORE

47 09.03.2022 08.04.2022 2021:026912 2022:045822
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 PERMBARIMORE

48 08.04.2022 08.04.2022 2022:070805 2022:070806 Prapësim(kundërshtim)
Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim Perfundimtar

Refuzuar , Refuzuar , 

Pezullim
25.07.2022 PERMBARIMORE

49 06.06.2022 06.06.2022 2022:114542 2022:114543 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 02.08.2022 PERMBARIMORE

50 06.06.2022 06.06.2022 2022:114988 2022:114989 Prapësim(tjetër) Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 02.08.2022 PERMBARIMORE

51 05.07.2022 05.07.2022 2022:137123 2022:137124 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 02.08.2022 PERMBARIMORE

52 21.07.2022 21.07.2022 2022:147932 2022:147933 Prapësim(kundërshtim) , Tjetër Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 02.08.2022 PERMBARIMORE


